
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/203/2016 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Lubańskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 litera d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 56.912.210 zł, z tego: 

– dochody bieżące w wysokości 49.652.981 zł 

– dochody majątkowe w wysokości 7.259.229 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 58.732.028 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48.375.319 zł 

z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 41.144.050 zł 

z tego: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczone 31.767.144 zł 

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.376.906 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 2.500.109 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.712.583 zł 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1.584.993 zł 

w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.354.811 zł 

e) obsługa długu publicznego 433.584 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.356.709 zł 

z tego: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.356.709 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości: 1.819.818 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1.819.818 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.819.818 zł pochodzące z wolnych środków w kwocie 

1.000.000 zł z przeznaczeniem na planowane rozchody oraz pochodzące z pożyczki na wyprzedzające finan-

sowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.819.818 zł 

na pokrycie planowanego deficytu zgodnie z tabelą nr 3.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2468



§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska w następujących kwotach: 

1) dochody 150.000 zł 

2) wydatki 150.000 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi ustawami w wysokości: 

1) dochody 7.111.134 zł, 

2) wydatki 7.111.134 zł 

zgodnie z tabelami nr 5A i 5B. 

§ 7. Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na realizację za-

dań publicznych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 175.000 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości 1.681.983 zł, z tego: 

a) realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 85.000 zł; 

b) pomoc zdrowotna dla nauczycieli w kwocie 7.587 zł; 

c) nagrody Starosty dla nauczycieli w kwocie 33.407 zł; 

d) stypendia Starosty w kwocie 8.000 zł; 

e) remonty w jednostkach oświatowych w kwocie 50.000 zł; 

f) odprawy emerytalne 322.989 zł; 

g) rezerwa na zadania bieżące związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 175.000 zł 

h) rezerwa na zadania inwestycyjne, w tym związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem 

środków Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł 

§ 9. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z ta-

belą nr 6. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z tabelą nr 7, 

3. Ustala się wykaz dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budże-

towym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku 

budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na rachunek powiatu. 

§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na pokrycie przejścio-

wego deficytu budżetu powiatu w wysokości 5.000.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.634.282 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Lubańskiego do: 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej 

wysokości 5.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2017 roku; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 2.634.282 zł; 

3) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki obejmujące upo-

sażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od nich naliczane; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w ramach istniejących zadań inwestycyjnych 

w obrębie jednego działu. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu. 

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych i poręczeń udzielanych przez Zarząd 

w roku 2017 w kwocie 1.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2468



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

T. Dudkiewicz-Kozań

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2468



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2468



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2468



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2468



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2468



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2468



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2468



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2468



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2468



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2468


		2017-05-16T11:58:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




